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Book Review

Dewey: A Small-Town Library Cat who Touched the World.

Eser, 1988 yılında, dondurucu bir kış sabahı, ABD’nin Iowa şehrine bağlı Spencer Halk 
Kütüphanesinin kitap iade kutusuna terk edilen yavru bir kedi ile kütüphane personeli 
ve kullanıcıları arasında yaşananları hikâye etmektedir. 

Kitabın ana kahramanlarından, Dewey Onlu Sınıflandırma Sistemi’nin yaratıcısı, 
Amerikalı kütüphaneci Melvil Dewey isminden esinlenerek Dewey adı verilen yavru kedi, 
kütüphane personeli tarafından koruma altına alınarak kütüphanenin ve müdavimlerin 
maskotu haline gelmiş ve zamanla kütüphanenin bir “vazgeçilmezi” olmuştur. Kitabın 
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adında da vurgulandığı üzere, Dewey’in insanlara olan yakınlığı, hayvan fobisi olan 
insanları bile korkularından vazgeçirmiş, ayrıca kütüphaneyi birçok kullanıcı için daha 
cazip hale getirmiştir. Bir kedinin insanların hayatında ne kadar önemli bir role sahip 
olabileceği, bir kütüphanenin ve şehrin tanınmasında nasıl bir etki yaratabileceği 
detaylı bir şekilde resmedilmiştir.

Kitap, yazarın anekdotlarını, Spencer kasabasının ve halk kütüphanesinin 
tarihsel gelişimini ve Dewey’in maceralarını içeren, kütüphane ilgili ögelerin bolca 
yer aldığı 27 bölümden oluşmaktadır. Dönemin Amerika’sına ekonomik, sosyal ve 
kültürel açıdan ışık tutan eser, ayrıca o dönemde halk kütüphanelerinin durumu, 
şehir meclisinin ve halkın kütüphaneye karşı yaklaşımları hakkında okuyucuya ipucu 
vermektedir. Eserde halk kütüphanelerinin toplumundaki önemi ve bulunduğu çevreye 
kazandırdıkları vurgulanarak kütüphane bilincinin oluşmasına katkıda bulunacak 
mesajlar verilmektedir. 

Roman tadında, basit bir dil ile yazılmış olan ve yayınlandığı tarihte Amerika’da 
en çok satanlar listesinde yer alan eser, kütüphane bilinci hakkında fikir edinilmesi için 
öğrencilere ve mesleğe yeni başlayan bireylere tavsiye edilebilir niteliktedir.
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